

Lära sig av den helige Josef

En läromästare för det inre livet, en arbetare hängiven sitt arbete, en Guds trogne tjänare som ständigt umgicks med Jesus: detta är den helige Josef. Genom den helige Josef lär sig den kristne vad det innebär att tillhöra Gud och samtidigt vara helt och fullt bland människor och helga världen.

2022-03-12

Tro, kärlek och hopp: detta är grunderna för den helige Josefs liv och för varje kristet liv. Den helige Josefs hängivelse förefaller sammanvävd av trogen kärlek, kärleksfull tro och förtröstansfullt hopp. Hans högtid är därför ett bra tillfälle för att vi alla skall förnya vår hängivelse till den kristna kallelse som Herren har beviljat var och en av oss.

När Kristus går förbi, nr. 43

Den helige Josef förtjänar din tillgivenhet

Tyck mycket om den helige Josef, älska honom av hela din själ, för han är den person som, tillsammans med Jesus, har älskat den heliga Jungfrun mest och den som har umgåtts mest med Gud: han är den som älskat Honom mest, efter vår Moder.

Han förtjänar din tillgivenhet och det är nyttigt för dig att umgås med

honom, för han är en det inre livets lärare och förmår mycket inför Herren och Guds Moder.

Smedjan, nr. 554

Se här så många skäl det finns att vörda den helige Josef och dra lärdom av hans liv: han var en man som var stark i tron...; han försörjde sin familj – Jesus och Maria – med sitt ansträngande arbete...; han vakade över Jungfruns, sin makas, renhet...; och han respekterade – han älskade! – Guds frihet, som inte bara utvalde Jungfrun till att vara moder, utan även honom till att vara den heliga Marias make.

Smedjan, nr. 552

Den helige Josef, fader och herre

Den helige Josef är verkligen fader och herre, som beskyddar och följer dem som vördar honom under deras jordiska vandring, på samma sätt

som han beskyddade och följde Jesus under dennes uppväxttid. Genom att umgås med honom upptäcker man att den helige patriarken dessutom är en läromästare för det inre livet: för han lär oss att känna Jesus, att leva tillsammans med honom, att inse att vi är en del av Guds familj. Den helige Josef undervisar oss genom att framstå som det han var: en vanlig man, en familjefar, en arbetare som tjänade sitt levebröd med sina händers verk. Och detta faktum har för oss även en innebörd som är skäl till eftertanke och glädje.

När Kristus går förbi, nr. 39

Den helige Josef, en fader till Kristus, är även din fader och herre. Vänd dig till honom.

Vägen, nr. 559

Du helige Josef, vår fader och herre, du kyske, rene man, som förtjänat att hålla Jesusbarnet i dina armar, att

tvätta det och omfamna det: lär oss att umgås med vår Gud, att vara rena, värdiga att vara andra kristusar.

Och hjälp oss att, som Kristus, göra och visa Guds dolda och ljusa vägar och säga till människorna att de i denna värld ständigt kan ha en utomordentlig andlig genomslagskraft.

Smedjan, nr. 553

.....

pdf | Dokument automatiskt skapad från <https://opusdei.org/sv-se/article/lara-sig-av-den-helige-josef/> (2025-03-27)